Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

MelRmer
Entspannung

Krautertee mit Rooibos, Melisse und
Rosenblitendl

Rooibos (40%), Zitronengras, Melisse (7%), Zimt,
SuRholzwurzeln, Fenchel, siie Brombeerblatter,

Kardamom, Rosenblitendl getrocknet.

Kudhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 4/2022

3 kd /1 kcal
0.00g
0.00g
0.20g

<0,10g¢g
0.00g
0.00g
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